
555865-2021 Page 1/9

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 555865-2021 - Rezultati
Portugal-Amadora: Usluge knjižnice, arhiva, muzeja i druge usluge u kulturi
OJ S 211/2021 29/10/2021
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Município da Amadora
Nacionalni registracijski broj: 505456010
Poštanska adresa: Avenida Movimento das Forças Armadas, n.º1
Mjesto: Amadora
NUTS kod: PT170 Área Metropolitana de Lisboa
Poštanski broj: 2700-595
Država: Portugal
Osoba za kontakt: Divisão de Gestão Administrativa e Contratação
E-pošta: geral@cm-amadora.pt

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: www.cm-amadora.pt

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Concurso Público com publicação de anúncio no JOUE para prestação de serviços de 
programação cultural e comunicação na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos no 
Município da Amadora
Referentni broj: DA/081/2021/31161

Glavna CPV oznaka
92500000 Usluge knjižnice, arhiva, muzeja i druge usluge u kulturi

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Desenvolvimento e implementação da promoção cultural no concelho da Amadora através da 
conceção, produção, comunicação e divulgação de vários projetos culturais através de 
pacotes específicos de programação, nomeadamente, a promoção de atividades culturais a 
desenvolver em vários espaços culturais, designadamente, na Biblioteca Municipal Fernando 
Piteira Santos, na Bedeteca, a realização do evento da "Festa do Livro", a comunicação e 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/555865-2021
mailto:geral@cm-amadora.pt?subject=TED
http://www.cm-amadora.pt


555865-2021 Page 2/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

divulgação externa da programação dos mesmos e ainda a realização da "Agenda Cultural" 
trimestral, do concelho da Amadora.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: da

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 467 480,00 EUR

Opis

Naziv
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos
Grupa br.: 1

Dodatne šifre CPV-a
92500000 Usluge knjižnice, arhiva, muzeja i druge usluge u kulturi

Mjesto izvršenja
NUTS kod: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis nabave
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Qualidade / Ponder: 60%
Cijena - Ponder: 40%

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Opis

Naziv
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Bedeteca
Grupa br.: 2

Dodatne šifre CPV-a
92500000 Usluge knjižnice, arhiva, muzeja i druge usluge u kulturi

Mjesto izvršenja
NUTS kod: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis nabave
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Bedeteca, localizada nas instalações da Biblioteca Municipal 
Fernando Piteira Santos



555865-2021 Page 3/9

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5. Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Qualidade / Ponder: 60%
Cijena - Ponder: 40%

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Opis

Naziv
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação associados ao evento cultural da "Festa do Livro"
Grupa br.: 3

Dodatne šifre CPV-a
92500000 Usluge knjižnice, arhiva, muzeja i druge usluge u kulturi

Mjesto izvršenja
NUTS kod: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis nabave
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação associados ao evento cultural da "Festa do Livro"

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Qualidade / Ponder: 60%
Cijena - Ponder: 40%

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Opis

Naziv
Prestação de serviços de divulgação e comunicação de toda a programação correspondente 
aos lotes anteriores (i.e., nos lotes 1 a 3)
Grupa br.: 4

Dodatne šifre CPV-a
92500000 Usluge knjižnice, arhiva, muzeja i druge usluge u kulturi

Mjesto izvršenja
NUTS kod: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis nabave



555865-2021 Page 4/9

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

Prestação de serviços de divulgação e comunicação de toda a programação correspondente 
aos lotes anteriores (i.e., nos lotes 1 a 3)

Kriteriji za dodjelu
Kriterij troška - Naziv: Preço / Ponder: 100%

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Opis

Naziv
Prestação de serviços de conceção, produção, comunicação e divulgação cultural de um 
pacote de programação de todos os espaços culturais do município através de uma "Agenda 
Cultural"
Grupa br.: 5

Dodatne šifre CPV-a
92500000 Usluge knjižnice, arhiva, muzeja i druge usluge u kulturi

Mjesto izvršenja
NUTS kod: PT170 Área Metropolitana de Lisboa

Opis nabave
Prestação de serviços de conceção, produção, comunicação e divulgação cultural de um 
pacote de programação de todos os espaços culturais do município através de uma "Agenda 
Cultural"

Kriteriji za dodjelu
Kriterij troška - Naziv: Preço / Ponder: 100%

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne



555865-2021 Page 5/9

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2021/S 137-365091

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: DA/081/2021/31161

Grupa br.: 1

Naziv:
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação a realizar na Biblioteca Municipal Fernando Piteira Santos

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
19/10/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 1
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Nacionalni registracijski broj: 509811825
Poštanska adresa: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Mjesto: Porto
NUTS kod: PT11A Área Metropolitana do Porto
Poštanski broj: 4150-571 Porto
Država: Portugal
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 113 400,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 109 868,88 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: DA/081/2021/31161

Grupa br.: 2

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/365091-2021


555865-2021 Page 6/9

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Naziv:
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacote de 
programação a realizar na Bedeteca

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
19/10/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 1
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Nacionalni registracijski broj: 509811825
Poštanska adresa: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Mjesto: Porto
NUTS kod: PT11A Área Metropolitana do Porto
Poštanski broj: 4150-570 Porto
Država: Portugal
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 81 600,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 78 065,79 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: DA/081/2021/31161

Grupa br.: 3

Naziv:
Prestação de serviços de conceção, produção e divulgação cultural de pacotes de 
programação associados ao evento cultural da "Festa do Livro"

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
19/10/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1



555865-2021 Page 7/9

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 1
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Nacionalni registracijski broj: 509811825
Poštanska adresa: Centro de incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Mjesto: Porto
NUTS kod: PT11A Área Metropolitana do Porto
Poštanski broj: 4150-570
Država: Portugal
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 148 400,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 141 798,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: DA/081/2021/31161

Grupa br.: 4

Naziv:
Prestação de serviços de divulgação e comunicação de toda a programação correspondente 
aos lotes anteriores (i.e. os lotes 1,2 e 3)

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
19/10/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 1
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Nacionalni registracijski broj: 509811825
Poštanska adresa: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Mjesto: Porto
NUTS kod: PT11A Área Metropolitana do Porto
Poštanski broj: 4150-570



555865-2021 Page 8/9

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Država: Portugal
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 90 000,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 86 465,94 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: DA/081/2021/31161

Grupa br.: 5

Naziv:
Prestação de serviços de conceção, produção, comunicação e divulgação cultural de um 
pacote de programação de todos os espaços culturais do município através de uma "Agenda 
Cultural"

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
19/10/2021

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 1
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Maratonas de Leitura - Consultores Editoriais, Unipessoal, Limitada
Nacionalni registracijski broj: 509811825
Poštanska adresa: Centro de Incubação do Porto, Rua do Passeio Alegre, n.º20
Mjesto: Porto
NUTS kod: PT11A Área Metropolitana do Porto
Poštanski broj: 4150-570
Država: Portugal
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 34 080,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 34 080,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci



555865-2021 Page 9/9

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Câmara Municipal da Amadora
Poštanska adresa: Av. Movimento das Forças Armadas, n.º1
Mjesto: Amadora
Poštanski broj: 2700-595
Država: Portugal
E-pošta: geral@cm-amadora.pt

Datum slanja ove obavijesti
27/10/2021

mailto:geral@cm-amadora.pt?subject=TED

